10.5 -Asobreo licitante devera consignar o percentual minima ditemofertado,consideradoseinclusostodosostribe a,10% (Zero Vlrgula dez per cento) de desconto que inciutos,fretes,tarifasedemaisdespesasdecorrentesdaexecu

do objeto.
10.6 -0 valor maximo estimado que a Administragao se compromete em pagar sera no valor de R$ 42.737,22 (Quarenta
e dois mil, setecentos e trinta e sete reais e vinte a dois centavos) pelo combustivel, conforme consta na planilha estimativa

` custos de mercado do combustivel constante no anexo 11 deste Termo de Refer6ncia.
10.7 - Os custos ostos deverao incluir todos os im ostos e taxas vi entes na Le Brasileira.